
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年４月１４日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 児童家庭相談システム　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課部門サー
バ室

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
こども家庭課

シャープマーケティングジャパン（株）
ビジネスソリューション社　中部支店

\7,460,000

1 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
普通乗用自動車（上郷地域バス仕様）　数
量:2台

上郷支所 買入
 自動車･自転車

乗用車
上郷支所 取止め -------------

2 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数
量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入 荒物･雑貨 清掃業務課 （有）深見金物店　　
\2,519,000.00

 

（予定総額）

3 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
プール用殺菌消毒剤（顆粒）（単価契約）
予定数量:2,835Ｋｇ

豊田市立童子山小学校ほ
か８３校

買入
 薬品･試薬･農薬

プール用薬剤
保健給食課 昭和堂薬局　　

 \1,080.00
（1Ｋｇあた

り）

4 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
清掃業務課 （有）伊豫田包装店　　

\5,570,000.00
 

（予定総額）

5 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課及び清掃施設課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
清掃業務課 石村作業服（株）　　

\2,120,800.00
 

（予定総額）

6 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市役所　南庁舎３階
人事課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
人事課 石村作業服（株）　　

\1,623,500.00
 

（予定総額）

7 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 ジャンパーほか２品目　数量:1式
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
清掃業務課 （有）トヨタユニフォーム　　 \653,500

8 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 ｉＰａｄ用ペンシル　数量:45本
豊田市役所　南庁舎6階
議会事務局

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
（議）総務課 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所 \733,500

9 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210
プール用殺菌消毒剤（液体）（単価契約）
予定数量:7,900Ｋｇ

豊田市立飯野小学校ほか
１０校

買入
 薬品･試薬･農薬

プール用薬剤
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　

 \128.00
（1Ｋｇあた

り）

10 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
プール用凝集剤（単価契約）　予定数量:910
Ｋｇ

豊田市立童子山小学校ほ
か９４校

買入
 薬品･試薬･農薬

プール用薬剤
保健給食課 清化工業（株）　名古屋営業所

 \860.00
（1Ｋｇあた

り）

11 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212
単管パイプ１０００ｍｍ以下ほか１８品目
（複数単価契約）　数量:1式

豊田市清掃事業所清掃業
務課ほか指定した場所

買入
 資材･素材

鋼材
清掃業務課 （有）深見金物店　　

\1,055,195.00
 

（予定総額）

12 令和5年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213
図書館システム及び機器（リース前段）　数
量:1式

豊田市中央図書館（豊田
市西町）ほか３２箇所

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
図書館管理課 不調 -------------

13 令和5年4月13日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 環境美化用　ごみ袋及び土のう袋　数量:1式
豊田市役所 南庁舎４階
地域支援課ほか11支所

買入
 荒物･雑貨

ごみ袋
地域支援課 アイチパックス（株）　　 \416,138

14 令和5年4月13日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
とよた子どもの権利相談室啓発カード　数
量:50,000枚

とよた子どもの権利相談
室（産業文化センター４
階）

買入
 一般印刷

一般印刷
こども・若者政策
課

知崎印刷（株）　　 \620,000

15 令和5年4月13日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 封筒　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か６１校

買入
 紙･紙製品

封筒
学校づくり推進課 （有）太陽プリント　　 \654,460

16 令和5年4月13日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 歩行領域ＥＶ　数量:1台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 自動車･自転車

乗用車
地域包括ケア企画
課

ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \505,000

17 令和5年4月13日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その２）　数量:1式 （中）管理課ほか３箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \16,098

1/27



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課部門サーバ室

201

金7,460,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

児童家庭相談システム　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
シャープマーケティングジャパ
ン（株）　ビジネスソリュー
ション社　中部支店

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,710,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\7,460,000
シャープマーケティングジャパ
ン（株）　ビジネスソリュー

ション社　中部支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

こども家庭課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/27



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 202

購 入 物 品 普通乗用自動車（上郷地域バス仕様）　数量:2台

納 入 場 所 上郷支所 納入期限
自 ---------------
至 令和6年1月31日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 上郷支所

 自動車・自転車
乗用車---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/27



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

203

金2,519,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）深見金物店　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,794,300円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,519,000.00--------------\2,526,000（有）深見金物店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

荒物・雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/27



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和5年9月30日

見積徴取年月日： 令和5年4月13日
決定業者： （有）深見金物店　　

見積単価 小計

1
ゴム手袋（Ｌ）

550 双 450 390 390 214,500

2
ゴム手袋（Ｓ）

80 双 450 390 390 31,200

3
金ばさみ

150 個 350 340 340 51,000

4
竹ほうき

240 本 650 590 590 141,600

5
長柄ほうき

110 本 1,000 920 920 101,200

6
一輪車

3 台 8,600 7,700 7,700 23,100

7
交換用タイヤ

10 本 1,650 1,600 1,600 16,000

8
ちりとり

15 個 950 840 840 12,600

9
箕

25 個 2,650 2,500 2,500 62,500

10
スコップ（剣先）

10 本 1,550 1,320 1,320 13,200

11
スコップ（角先）

15 本 1,600 1,380 1,380 20,700

12
園芸用スコップ

10 個 550 550 550 5,500

　予定価格 決定単価名 称
予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店

5/27



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和5年9月30日

見積徴取年月日： 令和5年4月13日
決定業者： （有）深見金物店　　

見積単価 小計
　予定価格 決定単価名 称

予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店

13
草かき鍬（半月形）

15 本 1,950 1,800 1,800 27,000

14
草かき鍬（三角
ホー） 5 本 2,900 2,750 2,750 13,750

15
草刈鎌

55 本 650 550 550 30,250

16
中厚鎌

25 本 2,350 1,950 1,950 48,750

17
長柄鎌

5 本 4,950 4,300 4,300 21,500

18
ホームレーキ

25 本 2,250 2,150 2,150 53,750

19
アメリカレーキ

25 本 2,400 2,300 2,300 57,500

20
竹くまで

80 本 900 860 860 68,800

21
じょうろ

20 個 1,000 960 960 19,200

22
のこぎり

40 個 2,150 2,080 2,080 83,200

23
のこぎり用替刃

40 枚 1,350 1,290 1,290 51,600

24
草刈機用替刃（外径
230㎜）2枚組 200 セット 1,250 1,100 1,100 220,000

6/27



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和5年9月30日

見積徴取年月日： 令和5年4月13日
決定業者： （有）深見金物店　　

見積単価 小計
　予定価格 決定単価名 称

予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店

25
草刈機用替刃（外径
255㎜）2枚組 300 セット 1,250 1,100 1,100 330,000

26
草刈機用替刃（外径
230㎜）1枚組 140 セット 1,250 1,150 1,150 161,000

27
草刈機用替刃（外径
255㎜）1枚組 200 セット 1,250 1,150 1,150 230,000

28
草刈機用ロープ

70 個 2,100 1,965 1,965 137,550

29
草刈機用ロープ（交
換用） 55 個 1,150 1,050 1,050 57,750

30
刈払機用替刃

75 枚 1,650 1,300 1,300 97,500

31
草刈用前掛

20 枚 1,700 1,400 1,400 28,000

32
草刈り用防災面

30 個 1,750 1,560 1,560 46,800

33
スチールフォーク

15 本 2,850 2,800 2,800 42,000

小計
順位

2,519,000.00
1

7/27



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月29日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市立童子山小学校ほか８３校

204

1Ｋｇあたり
金1,080.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用殺菌消毒剤（顆粒）（単価契約）　予定数量:2,835Ｋｇ

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 昭和堂薬局　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金1,300円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,100 ---------------

\1,350 ---------------

落札---------------\1,080昭和堂薬局　　

（株）サンケン中部環境研究所　　

（株）ナンブ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/27



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

205

金5,570,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）伊豫田包装店　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,050,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,050,000 ---------------

落札---------------\5,570,000（有）伊豫田包装店　　

（株）イデキュー　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/27



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 防鳥ネット（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和6年3月31日

開札年月日： 令和5年4月13日
落札業者： （有）伊豫田包装店　　

入札単価 小計 入札単価 小計

1

防鳥ネット（黄色）
５ｍｍ以下、ロープ
付、２ｍ×３ｍ

500 枚 3,400 2,290 2,290 1,145,000 2,860 1,430,000

2

防鳥ネット（黄色）
５ｍｍ以下、ロープ
付、２ｍ×４ｍ

500 枚 4,800 3,470 3,470 1,735,000 4,070 2,035,000

3

防鳥ネット（黄色）
５ｍｍ以下、ロープ
付、２ｍ×５ｍ

500 枚 5,900 5,380 5,380 2,690,000 5,170 2,585,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

5,570,000.00 6,050,000.00
1 2

（有）伊豫田包装店 （株）イデキュー
　 　

10/27



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市清掃事業所　清掃業務課及び
清掃施設課

206

金2,120,800.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価契約）　数量:1式

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 石村作業服（株）　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,164,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,286,000 ---------------

落札---------------\2,120,800石村作業服（株）　　

ミドリ安全（株）　豊田支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/27



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 半袖ブルゾン（夏用）ほか４品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和6年3月31日

開札年月日： 令和5年4月13日
落札業者： 石村作業服（株）　　

入札単価 小計 入札単価 小計

1
半袖ブルゾン（夏
用） 50 着 4,300 4,280 4,280 214,000 *4,540 227,000

2
長袖ブルゾン（夏
用） 130 着 4,600 4,560 4,560 592,800 *4,900 637,000

3
ツータックパンツ
（夏用） 180 着 3,000 2,890 2,890 520,200 *3,150 567,000

4
長袖ブルゾン（冬
用） 70 着 4,500 4,460 4,460 312,200 *4,900 343,000

5
ツータックパンツ
（冬用） 160 着 3,100 3,010 3,010 481,600 *3,200 512,000

小計
順位

落札単価

2,286,000.00
2

2,120,800.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

ミドリ安全（株）
豊田支店

石村作業服（株）
　予定価格

12/27



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市役所　南庁舎３階　人事課

207

金1,623,500.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価契約）　数量:1式

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 石村作業服（株）　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,785,850円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,623,500石村作業服（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

人事課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

13/27



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 半袖ブルゾン（夏用）ほか５品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和6年3月31日

開札年月日： 令和5年4月13日
落札業者： 石村作業服（株）　　

入札単価 小計

1
半袖ブルゾン（夏
用） 20 着 4,972 4,520 4,520 90,400

2
長袖ブルゾン（夏
用） 90 着 5,236 4,760 4,760 428,400

3
ツータックパンツ
（夏用） 90 着 3,751 3,410 3,410 306,900

4
長袖ブルゾン（冬
用） 100 着 4,906 4,460 4,460 446,000

5
ツータックカーゴパ
ンツ（冬用） 90 着 3,608 3,280 3,280 295,200

6
レディスパンツ

20 着 3,113 2,830 2,830 56,600

小計
順位

　予定価格 落札単価

1,623,500.00
1

名 称
予定
数量

数量
単位

石村作業服（株）

14/27



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年5月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

208

金653,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ジャンパーほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）トヨタユニフォーム　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金808,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\653,500（有）トヨタユニフォーム　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

15/27



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年5月8日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市役所　南庁舎6階　議会事務局

209

金733,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ｉＰａｄ用ペンシル　数量:45本

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金813,285円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\762,390 ---------------

落札---------------\733,500（株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（議）総務課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

16/27



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月29日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市立飯野小学校ほか１０校

210

1Ｋｇあたり
金128.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用殺菌消毒剤（液体）（単価契約）　予定数量:7,900Ｋｇ

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金150円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\134 ---------------

落札---------------\128（株）ウメムラ薬局　　

昭和堂薬局　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

17/27



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月29日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市立童子山小学校ほか９４校

211

1Ｋｇあたり
金860.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用凝集剤（単価契約）　予定数量:910Ｋｇ

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 清化工業（株）　名古屋営業所

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金1,200円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\860清化工業（株）　名古屋営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

18/27



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年7月31日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 令和5年4月13日

豊田市清掃事業所清掃業務課ほか指
定した場所

212

金1,055,195.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

単管パイプ１０００ｍｍ以下ほか１８品目（複数単価契約）　数量:1式

令和5年4月18日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）深見金物店　　

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,470,300円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,055,195（有）深見金物店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 資材・素材
鋼材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

19/27



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 単管パイプ１０００ｍｍ以下ほか１８品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和5年7月31日

開札年月日： 令和5年4月13日
落札業者： （有）深見金物店　　

入札単価 小計

1
単管パイプ（１００
０ｍｍ以下） 30 本 1,000 700 700 21,000

2
単管パイプ（１５０
０ｍｍ以下） 65 本 1,500 1,030 1,030 66,950

3
単管パイプ（２００
０ｍｍ以下） 145 本 1,800 1,350 1,350 195,750

4
単管パイプ（２５０
０ｍｍ以下） 25 本 2,300 1,680 1,680 42,000

5
単管パイプ（３００
０ｍｍ以下） 40 本 2,500 2,000 2,000 80,000

6
単管パイプ（４００
０ｍｍ以下） 30 本 3,300 2,650 2,650 79,500

7
直交クランプ

350 個 310 240 240 84,000

8
自在クランプ

90 個 310 240 240 21,600

9
クランプカバー

505 個 65 40 40 20,200

10
単管キャップ

445 個 25 15 15 6,675

11
イレクターパイプ
（１５００ｍｍ以
下）

70 本 700 510 510 35,700

12
イレクターパイプ
（２０００ｍｍ以
下）

50 本 900 670 670 33,500

　予定価格 落札単価名 称
予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店

20/27



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： 単管パイプ１０００ｍｍ以下ほか１８品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年4月18日～令和5年7月31日

開札年月日： 令和5年4月13日
落札業者： （有）深見金物店　　

入札単価 小計
　予定価格 落札単価名 称

予定
数量

数量
単位

（有）深見金物店

13
イレクターパイプ
（３０００ｍｍ以
下）

10 本 1,400 1,000 1,000 10,000

14
ステンレスリング

290 個 520 370 370 107,300

15
Sカンフック

285 個 30 12 12 3,420

16
固定ベース

50 個 460 320 320 16,000

17
結束バンド

45 袋 800 680 680 30,600

18
メッキチェーン

105 ｍ 320 200 200 21,000

19
グリーンネット

50 枚 5,700 3,600 3,600 180,000

小計
順位

1,055,195.00
1

21/27



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月13日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市中央図書館（豊田市西町）ほ
か３２箇所

213

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

図書館システム及び機器（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\498,000,000\524,000,000ＮＥＣソリューションイノベータ（株）　東海支社

施行の方法

地自法234③による

担当課

図書館管理課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

22/27



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年5月19日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月13日

執行調書（公表用）

豊田市役所 南庁舎４階 地域支援課
ほか11支所

見積徴取年月日

環境美化用　ごみ袋及び土のう袋　数量:1式

601

業 者 名 アイチパックス（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金416,138円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）イデキュー　　

クリーンスタジオ（株）　　

アイチパックス（株）　　

（有）伊豫田包装店　　

決定

\436,835

---------------

\419,980

\445,070

\416,138

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域支援課
 荒物・雑貨

ごみ袋

23/27



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年5月31日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月13日

執行調書（公表用）

とよた子どもの権利相談室（産業文
化センター４階）

見積徴取年月日

とよた子どもの権利相談室啓発カード　数量:50,000枚

602

業 者 名 知崎印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金620,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------東名印刷（株）　　

知崎印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

決定

\770,000

\675,000

\620,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

こども・若者政策課
 一般印刷

一般印刷

24/27



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年6月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月13日

執行調書（公表用）

豊田市立童子山小学校ほか６１校

見積徴取年月日

封筒　数量:1式

603

業 者 名 （有）太陽プリント　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金654,460円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（有）太陽プリント　　

知崎印刷（株）　　

決定

\692,900

\654,460

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

学校づくり推進課
 紙・紙製品

封筒

25/27



順 順

1 －

電子

令和5年6月30日
納入期限

---------------

設計金額

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月13日

執行調書（公表用）

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

見積徴取年月日

歩行領域ＥＶ　数量:1台

604

業 者 名
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

購 入 物 品

納 入 場 所

金505,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円） 金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店
決定\505,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地域包括ケア企画課
 自動車・自転車

乗用車

26/27



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年4月21日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月13日

執行調書（公表用）

（中）管理課ほか３箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２）　数量:1式

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金16,098円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\22,038

\16,098

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

27/27


